

REPARATIE TINICHIGERIE/VOPSITORIE AUTO

I.D.: 66169378

Data publicarii 09.02.22 Coduri CPV 50112111-4

Pretul estimativ: 2.685,54 RON - 2.685,54 RON

Descriere: NUMAR DOSAR DE DAUNA RCA/VS/0124/CITY PROPRIETAR : IPJ NEAMT VEHICUL
PRODUCATOR/MODEL/SUBMODEL : 52 22 03 MARCA : DACIA MODEL/SUBMODEL : LOGAN /
AMBIANCE NUMAR DE INMATRICULARE : NT08RWW SERIE DE SASIU : UU1LSDA3P48340334
DATE INTRODUSE DATA ACCIDENT : 08.11.2021 REPARATOR : ADAIDA SERV S.R.L : CUTULUI 1 :
617185 DUMBRAVA ROSIE : 0233282493 : 0233282493 -----
----- C U P R I N S RON TOTAL M A N O P E R A 432.00 TOTAL V O P S I T O R I E 1
127.92 TOTAL P I E S E 1 125.62 C O S T R E P A R A T I E F A R A T V A 2 685.54 TVA 19.00 %
510.25 C O S T R E P A R A T I E C U T V A 3 195.79 C A L C U L A T I E F I N A L A RON RON -----
----- CURS SCHIMB BNR: 1 EUR = 4.94400 RON BAZA MANOPERA = 1 ORA TOTAL
CL 1 1.7 ORE X 120.00 RON/OR A 204.00 TOTAL CL 2 1.9 ORE X 120.00 RON/OR A 228.00 TOTAL
MANOPERA 432.00 V O P S I T O R I E C O S T M A N O P E R A 336.00
C O S T M A T E R I A L E 791.92 TOTAL V O P S I T O R I E 1 127.92 P I E S E 1
103.55 D I V P I E S E M I C I (2.0%) 22.07 TOTAL P I E S E 1 125.62 C
O S T R E P A R A T I E F A R A T V A 2 685.54 ----- TVA
19.00 % 510.25 C O S T R E P A R A T I E C U T V A 3 195.79